
 

御礼状 
 

株式会社サンシャイン御中 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は一般社団法人沖縄国際命（ぬち）の会の支援活動に深いご理解を頂き心よ

り感謝申し上げます。 

 

 この度は、サインシャインゆいまーる２０２４年第 15 回 2024 年前期の投票結

果によるご浄財を賜り誠にありがとうございました。 

皆様からお寄せいただいたご浄財は、悩みや不安を抱えている方へのサポート、

困窮世帯への支援等に活用させていただきます。 

 

 引き続き、今後ともお力添えを賜ります様よろしくお願いいたします。 

略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

令和６年８月末日         

一般社団法人 沖縄国際命（ぬち）の会 

                        代表理事 金城 寿 

  


